
 

 

 

 

 
 

ZP.261.07.2025                                                       Lębork, dn. 07.05.2025 r. 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-0eab3c15-d437-4628-87ce-781c1e175dbf 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 
 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-PN/UE/07/25 

 
 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: dostawy 

3. Tryb udzielenia zamówienia: tryb przetargu nieograniczonego  

4. Przedmiot zamówienia: Dostawy odczynników dla Pracowni Patomorfologii, Laboratorium  

  Analitycznego (wraz z dzierżawą analizatorów) oraz SOR SPS ZOZ w Lęborku    
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 

 

I.  Wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Część nr 1 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 2 

Lab Path Experts Paweł Piotrowski, ul. Marsz J. Piłsudskiego 27b/33, 62-028 Koziegłowy 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 3 

MAR FOUR Siekierska, Titienko S.C., ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 4 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 5 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 6 

Radiometer Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 7 

Radiometer Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

 

 

Uzasadnienie: Wymienieni wyżej Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich oferty 

spełniają wymogi określone w SWZ, oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów określonych w SWZ. 
 

 

 



 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, oraz punktacja jaką otrzymali w 

kryterium oceny ofert.  

 
 

N
r 

c
z
ę

ś
c
i 
 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

P
u

n
k

ta
c

ja
 

%
 

1 Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 100,00 

2 
Lab Path Experts Paweł Piotrowski, ul. Marsz J. Piłsudskiego 27b/33, 62-028 Koziegłowy 100,00 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 97,01 

3 MAR FOUR Siekierska, Titienko S.C., ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 100,00 

4 Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 100,00 

5 Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 100,00 

6 Radiometer Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 100,00 

7 Radiometer Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 100,00 
 

 

 

   

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XIX PZP 
 

 

 

Z  poważaniem 

 


		2025-05-07T13:37:06+0200




